
 

Český svaz ledního hokeje z.s. 

 Harfa Office Park  

 Českomoravská 2420/15 Tel.: +420 211 158 000 

 190 00 Praha 9 Fax: +420 211 158 031 

 e-mail: office@czehockey.cz www.cslh.cz 

 

25. květen 2015 

Kemp ČSLH pro dívky ročníků narození 2001 - 2006 

Hokejovou školu pro dívky pořádá ČSLH za účasti reprezentačních trenérů 

úseku žen A, U 18 a U 15. 

 

Termín a místo konání: 26. – 31. 7. 2015, KALICH ARÉNA v LITOMĚŘICÍCH  

 

Sraz: 26. července 2015 v 15:00 hodin 

 

Ukončení akce: 31. červenec 2015 v 11:00 hodin  

 

Trenéři: trénink na ledě i na suchu pod vedením kvalifikovaných trenérů ČSLH, počet 

trenérů bude stanoven podle počtu hráček. Na jednoho trenéra maximálně 7 hráček 

(Moravec David, Vozák Jiří, Tejral Petr, Fidrmuc Jan, Štoudek Josef, Kosina Roman, Valla 

Rudolf, trenér brankářek Vajner Vratislav). 

Profesionální přístup po celou dobu trvání hokejové školy. Dozor po celou dobu trvání 
hokejové školy 
 

Program: 
- nácvik a zdokonalování herních činností  
- na ledě: powerskating, stickhandling, transition agility, shooting a další 
- speciální tréninky pro jednotlivce: brankáři, obránci a útočníci 
- tréninky mimo led: cvičení s vlastním tělem, strečink a další sportovní vyžití během hokejové 
školy 
 

Jídlo: 

- plná penze - jídlo 4 x denně (jídelníček pro vrcholové sportovce) 

- pitný režim po celou dobu trvání kempu 

 

Cena kempu: 8.900,- Kč za hráčku, 7.200,- Kč za brankářku. 

Cena zahrnuje: tréninkový program, ubytování, stravování (plná penze), tréninkový dres, 

polo triko. Cena nezahrnuje zdravotní pojištění (průkaz zdravotní pojišťovny s sebou). 

 

Přihlášení: Přihlášení nabývá platnosti zasláním vyplněné přihlášky a zaplacením zálohy 

2.500,- Kč na účet ČSLH: 90718453/0300, v. s.: 100, specifický symbol: rodné číslo 

hráčky, zpráva pro příjemce (heslo): jméno a příjmení hráčky. 

 

mailto:office@czehockey.cz
http://www.cslh.cz/


 

Český svaz ledního hokeje z.s. 

 Harfa Office Park  

 Českomoravská 2420/15 Tel.: +420 211 158 000 

 190 00 Praha 9 Fax: +420 211 158 031 

 e-mail: office@czehockey.cz www.cslh.cz 

 

Termín pro zaplacení zálohy: do 10. 6. 2015.   

Termín pro doplacení ceny kempu pro hráčku ve výši 6.400,- Kč, pro brankářku 4.700,- 

Kč: do 30. 6. 2015 stejným způsobem.  

V případě neúčasti vracíme zaplacenou částku, po odečtení vynaložených nákladů. 

 

Maximální kapacita kempu je 35 hráček a 5 brankářek.  

  

Poznámka: žádáme rodiče, aby svým dětem nedávali na hokejovou školu žádné cenné 

věci (zejména DVD přehrávače, videohry, větší obnosy apod.) 

 

Organizační pokyny jsou též ke stažení na www.cslh.cz v sekci ženy. 

 

Kontaktní osoba pro zaslání přihlášky je Martin Mašek, tel.: 603 225 839 a na 

email:  kemp-divek@cslh.cz          

    

 

                                                                  

                                                                                             David Moravec 

 Team manařer ženy ČSLH 

 

mailto:office@czehockey.cz
http://www.cslh.cz/
mailto:kemp-divek@cslh.cz

